compras Descripción ítems de compras

50161509 Azucares naturales o productos endulzantes

50161511 Chocolate o sustituto de chocolate

50171551 Sal de mesa

50171707 Vinagres

50201706 Café

50201711 Té instantáneo

50201712 Bebidas de té

50201714 Cremas no lácteas

El monto de : **Trescientos cincuenta  mil noventa y cinco con 14/100 (350,095.14)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 350,095.14

Total 350,095.14